

**Termoizolarea peretilor exteriori
a gradinitei de copii din s.
Bratuleni r-n Nisporeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 322 867,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 115,8000 | 46,38 | 5 370,804 |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 460,5500 | 46,38 | 21 360,309 |
| 3. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 129,2950 | 46,38 | 5 996,702 |
| 4. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 19,0400 | 46,38 | 883,075 |
| 5. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 285,8100 | 46,38 | 13 255,868 |
| 6. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 20,4150 | 46,38 | 946,848 |
| 7. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 751,1772 | 46,38 | 34 839,599 |
| 8. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 10,6950 | 46,38 | 496,034 |
| 9. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 45,3000 | 46,38 | 2 101,014 |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 33,2394 | 46,38 | 1 541,644 |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 262,6660 | 36,45 | 9 574,176 |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 165,9646 | 36,45 | 6 049,410 |
| 13. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 197,4900 | 36,45 | 7 198,511 |
| Total manopera | | | | | | 109 613,99 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|------------|----------|------------|
| 1. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0006 | 285,00 | 0,171 |
| 2. | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 8,1660 | 285,00 | 2 327,310 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 1,0920 | 195,00 | 212,940 |
| 4. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 8,8465 | 195,00 | 1 725,068 |
| 5. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,8370 | 3 200,00 | 2 678,400 |
| 6. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,1496 | 3 200,00 | 478,720 |
| 7. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 1,4345 | 3 200,00 | 4 590,400 |
| 8. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 1,6320 | 18,00 | 29,376 |
| 9. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 53,4750 | 21,00 | 1 122,975 |
| 10. | 24302261000001 | Fuga | kg | 29,5758 | 15,90 | 470,255 |
| 11. | 2430226101010 | Grund cu quart "Gleta" | kg | 156,6625 | 26,00 | 4 073,225 |
| 12. | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 1 525,1000 | 1,75 | 2 668,925 |
| 13. | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 1 906,3750 | 1,75 | 3 336,156 |
| 14. | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 302,6364 | 2,50 | 756,591 |
| 15. | 2521302602909 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* | m2 | 79,5395 | 56,00 | 4 454,212 |
| 16. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 432,0396 | 6,00 | 2 592,237 |
| 17. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3 648,6000 | 1,70 | 6 202,620 |
| 18. | 26531021008311 | Tink | kg | 868,2500 | 22,00 | 19 101,500 |
| 19. | 2664102100000 | Mortar | m3 | 3,1812 | 950,00 | 3 022,140 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|--|-----|------------|--------|-------------------|
| 20. | 2670112202051 | Placi din tip Cosauti | m2 | 70,1566 | 315,00 | 22 099,329 |
| 21. | 2682162611370 | Placi vata minerala termoiz. cladiri | m2 | 328,4247 | 56,00 | 18 391,783 |
| 22. | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 0,0000 | 12,00 | 0,000 |
| 23. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 40,8300 | 15,00 | 612,450 |
| 24. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 1,0880 | 15,00 | 16,320 |
| 25. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 62,6050 | 18,00 | 1 126,890 |
| 26. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 122,4900 | 1,25 | 153,112 |
| 27. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 122,4900 | 1,00 | 122,490 |
| 28. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 122,4900 | 0,75 | 91,867 |
| 29. | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 3 050,2000 | 0,05 | 152,510 |
| 30. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 20,4150 | 12,00 | 244,980 |
| 31. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 12,7011 | 12,00 | 152,414 |
| 32. | 4100126202818 | Apa | m3 | 8,4526 | 12,00 | 101,431 |
| 33. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 36,7000 | 2,50 | 91,750 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 103 200,56 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|-----------------|
| 1. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 31,1970 | 15,00 | 467,955 |
| 2. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 7,9275 | 25,00 | 198,187 |
| 3. | 2952260003552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP | h-ut | 0,2722 | 125,00 | 34,025 |
| 4. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,0560 | 125,00 | 7,000 |
| 5. | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 4,9713 | 25,00 | 124,283 |
| 6. | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,8166 | 125,00 | 102,075 |
| 7. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,2912 | 55,00 | 16,016 |
| 8. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,7491 | 55,00 | 41,200 |
| 9. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 2,2650 | 25,00 | 56,625 |
| 10. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2720 | 175,00 | 47,600 |
| 11. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 2,2724 | 175,00 | 397,670 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 492,63 |

| | | |
|-------------------------------|--------|------------|
| Total | Lei | 214 307,18 |
| Asigurari medicale si sociale | 22,5 % | 24 663,15 |
| Cheltuieli de transport | 5 % | 5 160,03 |
| Total | | 244 130,36 |
| Cheltuieli de regie | 7 % | 17 089,12 |
| Total | | 261 219,48 |
| Beneficiu de deviz | 3 % | 7 836,58 |
| Total | | 269 056,06 |
| TVA | 20 % | 53 811,22 |

Total deviz:

322 867,28

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|---------|
| | | Vata minerala Baswool Fasad | | | | |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 2,3940 | 46,38 | 111,03 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,5290 | 36,45 | 19,28 |
| | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 4,0000 | 1,75 | 7,07 |
| | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 5,0000 | 1,75 | 8,84 |
| | 2521302602909 | Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* | m2 | 1,0700 | 56,00 | 60,52 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,2700 | 6,00 | 7,70 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 8,0000 | 0,05 | 0,40 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,3000 | 15,00 | 4,50 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0210 | 25,00 | 0,53 |
| 8 | CNS4B | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | | | 16,481 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 46,38 | 5,57 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuart "Gleta" | kg | 0,4150 | 26,00 | 10,79 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,50 | 0,13 |
| 9 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti / culoarea se coordoneaza cu beneficiarul / | m2 | | | 107,382 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 46,38 | 56,58 |
| | 26531021008311 | Tink | kg | 2,3000 | 22,00 | 50,60 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0040 | 12,00 | 0,05 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de sneec | h-ut | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| 10 | CB16A | Schela pentru lucrari de finisaje exterioare in incaperi pina la 5 m inaltime | m2 | | | 61,234 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 36,45 | 5,47 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,7000 | 46,38 | 32,47 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0020 | 3 200,00 | 6,40 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0035 | 3 200,00 | 11,20 |
| | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,3000 | 0,75 | 0,22 |
| | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 0,3000 | 1,00 | 0,30 |
| | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 0,3000 | 1,25 | 0,37 |
| | 2875276311528 | Seoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0500 | 12,00 | 0,60 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1500 | 18,00 | 2,70 |
| | | 2. Soclu | | | | |
| 11 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli exterioare la pereti | m2 | | | 11,633 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 46,38 | 5,57 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 36,45 | 5,47 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 12,00 | 0,60 |
| 12 | CF15A | Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti, cu suprafete plane | m2 | | | 100,091 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 46,38 | 64,93 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 36,45 | 10,94 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 1,70 | 17,85 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 195,00 | 5,85 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 12,00 | 0,08 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 55,00 | 0,44 |
| 13 | CF17B k=6 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar | m2 | | | 68,589 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 46,38 | 27,83 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0300 | 36,45 | 6,56 |
| | 2664102100000 | Mortar | m3 | 0,0060 | 950,00 | 34,20 |
| 14 | CI21A | Placarea peretilor fundatiei cu placi tip Cosauti artificiale cu adeziv Class extra | m2 | | | 450,688 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,9000 | 36,45 | 105,71 |
| | 2670112202051 | Placi din tip Cosauti | m2 | 1,0200 | 315,00 | 324,51 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,4000 | 2,50 | 11,11 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4300 | 15,90 | 6,91 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 12,00 | 0,02 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0110 | 55,00 | 0,60 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,0730 | 25,00 | 1,83 |
| | | 3. Pereu | | | | |
| 15 | RpCK42A | Desfacerea pereu din beton | m2 | | | 13,025 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 46,38 | 6,96 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 36,45 | 5,47 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 12,00 | 0,60 |
| 16 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre / ramasite de beton / | t | | | 51,482 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|---------|----------|---------|
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 46,38 | 51,48 |
| 17 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km | t | | | 13,300 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0760 | 175,00 | 13,30 |
| 18 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 67,921 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 46,38 | 16,70 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 285,00 | 1,22 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 125,00 | 50,00 |
| 19 | CG22A1 | Pereu din beton simplu in grosime de 10 cm | m2 | | | 119,281 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,9500 | 46,38 | 44,06 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 36,45 | 3,64 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 24,0000 | 1,70 | 40,80 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0650 | 195,00 | 12,68 |
| | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,0600 | 285,00 | 17,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP | h-ut | 0,0020 | 125,00 | 0,25 |
| | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0060 | 125,00 | 0,75 |
| 20 | CB01C | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului | m2 | | | 122,153 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 36,45 | 7,29 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,4000 | 46,38 | 64,93 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,0800 | 15,00 | 1,20 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1000 | 18,00 | 1,80 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 18,00 | 2,16 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0015 | 3 200,00 | 4,80 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0004 | 3 200,00 | 1,27 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0110 | 3 200,00 | 35,20 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,0200 | 175,00 | 3,50 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Termoizolarea peretilor exteriori
a gradinitei de copii din s.
Bratuleni r-n Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 322 867,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Tencuieli exterioare | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli exterioare la pereti | m2 | 30,4000 | 11,633 | 353,646 |
| 2 | CF15A | Tencuieli exterioare, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti cu suprafete plane | m2 | 30,4000 | 100,091 | 3 042,767 |
| 3 | CF17B k=4 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar | m2 | 30,4000 | 45,726 | 1 390,071 |
| 4 | RpCJ34A | Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade | m2 | 273,5000 | 16,733 | 4 576,340 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor si glafurilor cu grunt tip Tuffuhgpunt | m2 | 356,5000 | 4,666 | 1 663,571 |
| 6 | IzF55C | Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 120 kg/m3 cu grosime 100 mm inclusiv montarea plasei de armare din fibra de sticla cu densitatea 160 gr./m2 si a cornierelor din aluminiu cu lasa la muchii / Vata minerala Baswool Fasad | m2 | 303,9000 | 187,459 | 56 968,715 |
| 7 | IzF55E | Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu | m2 | 73,6000 | 219,868 | 16 182,259 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|--|-----|----------|---------|-----------------------------------|
| | | placi ignifugate din vata minerala 120 kg/m3 cu grosime 40 mm inclusiv montarea plasei de armare din fibra de sticla cu densitatea 160 gr./m2 si a cornierelor din aluminiu cu plasa la muchii / Vata minerala Baswool Fasad | | | | |
| 8 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade | m2 | 377,5000 | 16,481 | 6 221,427 |
| 9 | CF30A | Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti / culoarea se coordoneaza cu beneficiarul / | m2 | 377,5000 | 107,382 | 40 536,554 |
| 10 | CB16A | Schela pentru lucrari de finisaje exterioare in incaperi pina la 5 m inaltime | m2 | 408,3000 | 61,234 | 25 001,797 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 155 937,147 |
| | | Total Tencuieli exterioare Inklusiv salariu | | | | 155 937,147 88 159,412 |
| | | 2. Soclu | | | | |
| 11 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli exterioare la pereti | m2 | 68,1000 | 11,633 | 792,214 |
| 12 | CF15A | Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti, cu suprafete plane | m2 | 6,0000 | 100,091 | 600,546 |
| 13 | CF17B k=6 | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar | m2 | 68,1000 | 68,589 | 4 670,911 |
| 14 | CI21A | Placarea peretilor fundatiei cu placi tip Cosauti artificiale cu adeziv Class extra | m2 | 68,1000 | 450,688 | 30 691,820 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 36 755,491 |
| | | Total Soclu Inklusiv salariu | | | | 36 755,491 10 746,958 |
| | | 3. Pereu | | | | |
| 15 | RpCK42A | Desfacerea pereu din beton | m2 | 136,1000 | 13,025 | 1 772,635 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|--------|----------|---------|----------------------------------|
| 16 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre / ramasite de beton / | t | 29,9000 | 51,482 | 1 539,306 |
| 17 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km | t | 29,9000 | 13,300 | 397,670 |
| 18 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | 0,1400 | 67,921 | 9,509 |
| 19 | CG22A1 | Pereu din beton simplu in grosime de 10 cm | m2 | 136,1000 | 119,281 | 16 234,144 |
| 20 | CB01C | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului | m2 | 13,6000 | 122,153 | 1 661,275 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 21 614,539 |
| | | Total Pereu Inklusiv salariu | | | | 21 614,539 10 707,624 |

| | | | |
|--|--|--------|-------------------|
| | Total | Lei | 214 307,18 |
| | Asigurari medicale si sociale | 22,5 % | 24 663,15 |
| | Cheltuieli de transport | 5 % | 5 160,03 |
| | Total | | 244 130,36 |
| | Cheltuieli de regie | 7 % | 17 089,12 |
| | Total | | 261 219,48 |
| | Beneficiu de deviz | 3 % | 7 836,58 |
| | Total | | 269 056,06 |
| | TVA | 20 % | 53 811,22 |
| | Total deviz: Inklusiv salariu | | 322 867,28 |

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)